

KAIJAK CONSULTING AB
Åvägen 22
296 38 ÅHUS

Årsredovisning
för
KAIJAK CONSULTING AB
556770-6469

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kai Jakobsson, Styrelseledamot
2023-09-07

Styrelsen för KAIJAK CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsbranschen, med överlåtelsebesiktningar, fastighetsvärderingar, energideklarationer, energiberäkningar, säkerhetsanalyser, risk- och sårbarhetsanalyser, säkerhetssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan september 2014 ett helägt dotterbolag till Kaijak Holding AB.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 441	1 773	1 848	1 744	1 325
Resultat efter finansiella poster	0	1 069	1 212	1 127	919
Soliditet (%)	72	60	57	76	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 637	687 017	794 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		87 017	-87 017	0
Årets resultat			690 205	690 205
Belopp vid årets utgång	100 000	-505 346	1 290 205	884 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 654
årets vinst	690 205
	784 859

disponeras så att till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	84 859
	784 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 441 160	1 773 254
Övriga rörelseintäkter		79 502	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 520 662	1 773 254
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 162	-48 183
Övriga externa kostnader		-432 094	-419 065
Personalkostnader	2	-85 248	-93 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 600	-144 600
Summa rörelsekostnader		-559 104	-705 337
Rörelseresultat		961 558	1 067 917
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-27 372
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 643	19 986
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 212	46 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 084	-37 641
Summa finansiella poster		-7 229	1 282
Resultat efter finansiella poster		954 329	1 069 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-238 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		163 896	0
Summa bokslutsdispositioner		-74 104	-200 000
Resultat före skatt		880 225	869 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 020	-182 182
Årets resultat		690 205	687 017

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 061

521 357

Summa materiella anläggningstillgångar

19 061

521 357

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

395 000

395 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

395 000

395 000

Summa anläggningstillgångar

414 061

916 357

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 157

81 169

Övriga fordringar

123 240

3 448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

163 346

15 495

Summa kortfristiga fordringar

434 743

100 112

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 162 162

156 950

Summa kortfristiga placeringar

1 162 162

156 950

Kassa och bank

Kassa och bank

927 898

2 111 726

Summa kassa och bank

927 898

2 111 726

Summa omsättningstillgångar

2 524 803

2 368 788

SUMMA TILLGÅNGAR

2 938 864

3 285 145

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

94 654

7 638

Årets resultat

690 205

687 017

Summa fritt eget kapital

784 859

694 655

Summa eget kapital

884 859

794 655

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 527 000

1 289 000

Akkumulerade överavskrivningar

19 061

182 957

Summa obeskattade reserver

1 546 061

1 471 957

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

592 397

Skatteskulder

251 921

142 666

Övriga skulder

233 022

261 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 001

22 000

Summa kortfristiga skulder

507 944

1 018 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 938 864

3 285 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	832 226	832 226
Försäljningar/utrangeringar	-690 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 226	832 226
Ingående avskrivningar	-310 869	-166 269
Försäljningar/utrangeringar	194 304	
Årets avskrivningar	-6 600	-144 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 165	-310 869
Utgående redovisat värde	19 061	521 357

Åhus 2023-08-31

Kai Jakobsson
Kai Jakobsson